a prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva, bem como demais serviços necessários em 

impressoras e computadores de diversas secretarias desta 
municipalidade, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 115.380,51 (Cento e 
quinze mil trezentos e oitenta reais e cinquenta e um 

centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 06/10/2025 às 

13:00 horas do dia 23/10/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 13:01 às 13:29 

horas do dia 23/10/2025 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

mantas e edredons, destinadas às famílias em situação de 
vulnerabilidade social, as quais são acompanhadas pelos 

serviços socioassistenciais do município, conforme condições 
e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 35.856,00 (Trinta e 
cinco mil e oitocentos e cinquenta e seis reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 06/10/2025 às 

13:00 horas do dia 20/10/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 13:01 às 13:29 

horas do dia 20/10/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: às 13:30 horas do dia